Hasan Aksoy’un Şemseddin Sivasî (Hayatı, Eserleri) ve Mevlidi (Tenkitli
Basım) adlı çalışmasında 1217 beyit olarak tespit edilmiştir. Yazmanın
son sayfasında, 13 beyit halinde, Arapça “Münacatü’l-Zeyne’l-Âbidîn”
başlığıyla bir duaya yer verilmiştir.

Nüshanın istinsah ediliş tarihi Hicrî 1325 , Rumî 1323’tür. Bu
milâdî yıl olarak 1907’ye tekabül etmektedir. Mevlidin sonunda

İsmim ‘Osman’dır bilinsün hâtime
Bir salât ile oku bir Fâtiha

beyitinden anlaşılacağı üzere, eser Sivas’ta Hafız Osman olarak şöhret
bulan şahıs tarafından yazılmıştır.